
ŠTEVILKA 10, FEBRUAR 2010
Pot na Tojnice 40, 1360 Vrhnika, www.kpv.si

Sivi zabojniki, namenjeni zbiranju odpadnih CD-jev in DVD-jev, 
so nameščeni v OŠ Borovnica, OŠ Log - Dragomer, OŠ Ivan 
Cankar, OŠ Antona Martina Slomška. Omenjeni zabojniki so 
nameščeni tudi na Zbirnem centru Vrhnika.
Občani občin Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika odpadne CD-je 
in DVD-je lahko prinesete v Zbirni center Vrhnika ali na sedež pod-
jetja JP KPV, d.o.o. Oddate jih lahko tudi v okviru akcije zbiranja od-
padne električne in elektronske opreme (OEEO) oz. v okviru akcije 
zbiranja nevarnih odpadkov, ki bo aprila in septembra 2017. Ovitki 
zgoščenk spadajo med plastično embalažo. Zbrane CD-je in DVD-
-je oddajamo v predelavo. Do zdaj smo jih zbrali približno 1000 kg.

V letu 2015 smo uvedli za gospodinjstva pohva-
lo za uspešno ločevanje odpadkov. Dobijo jo 
gospodinjstva, ki uspešno ločujejo odpadke. Iz iz-
kušnje vemo, da občani take spodbude potrebujete 
in da ste še kako pripravljeni sodelovati tako pri 
ločevanju odpadkov kot pri zmanjševanju njihovih 
količin, če vam le znamo prav predstaviti strategijo 
zbiranja in njen namen. Pohvalo za uspešno loče-
vanje smo izročili približno 150 gospodinjstvom.

Slovenska komunalna podjetja priredimo vsako 
leto tako imenovano »Komunaliado«, na kateri se 
ekipe pomerimo v različnih komunalnih in drugih 
spretnostih. Letos je bilo tekmovanje v Mariboru. 
Kot že vrsto let prej smo se tudi letos skupaj z dru-
gimi preizkusili v odvozu odpadkov. In zmagali. Z 
najhitrejšo in najnatančnejšo vožnjo na tekmovanju 
je ekipa naših treh zaposlenih – Boris Pirc, Dejan 
Osredkar in Andrej Mekinda – premagala več kot 
40 ekip drugih slovenskih komunalnih podjetij.

Uvodnik

Zbiranje CD-jev in DVD-jev

Pohvala Obvestilo

Vrhničani najhitrejši  
v odvozu odpadkov 

… 20 let kasneje, leta 2016, vas nagovarjamo takole:

Hvala, dragi občani, da sodelujete z nami in ste del po-
membne zgodbe – zgodbe z naslovom Učinkovito ločeno 
zbiranje odpadkov. Zdaj smo v Evropi na vrhu, ob boku 
vseh tistih držav, ki so nam bile takrat za zgled. Ne samo 
da smo jim sledili, dohiteli smo jih. Od pionirskih začet-
kov, ko smo začeli ločevati biološko razgradljive odpad-
ke v zelenih zabojnikih, pa do prvih urejenih ekoloških 
otokov. Vi ste jih polnili leto za letom, čedalje skrbneje 
in natančneje; mi pa smo jih dodajali - vsako leto nekaj. 
212 jih je. Ekoloških točk, ki so za nas zdaj nekaj sa-
moumevnega. Tja namreč odlagamo stekleno, plastično, 
kovinsko in papirnato odpadno embalažo. Pa tudi papir 
in karton. Skoraj vse torej, kar nastane v gospodinjstvu 
poleg biološko razgradljivih odpadkov. Le kaj še osta-
ne? Nekaj malega, tistega, česar res ni mogoče oddati 
v predelavo. V t. i. sivih zabojnikih se znajde trenutno le 
še manj kot 70 kg odpadkov/leto/občana. In ta količina 
vsako leto upada. Posledično se zvišuje odstotek ločeno 
zbranih odpadnih surovin. Po 21 letih jih zberemo ločeno 
skoraj 81 %. K temu prispeva vsak malo, vsi skupaj pa 
dosegamo cilj, ki je vsako leto boljši. Ne pozabimo, da 
tako največ darujemo naravi in posredno tudi sebi. 

Naj tako tudi ostane – v letu, ki prihaja, 
in vsa nadaljnja leta. Želimo vam 
veliko lepih trenutkov v čistem okolju in 
neokrnjeni naravi. Srečno 2017!  

Mag. Brigita Šen Kreže, direktorica 

ŠTEVILKA 15, DECEMBER 2016

Izdalo: Javno podjetje Komunalno podjetje Vrhnika, d. o. o., Pot na Tojnice 40, 1360 Vrhnika, tel.: 01 750 29 70, fax: 01 750 29 
51, www.kpv.si. Uredništvo: Jožica Rupnik, Jernej Fefer. Avtorji prispevkov: mag. Brigita Šen Kreže, Jožica Rupnik, Jernej Fefer. 
Lektoriranje: Aleksandra Jankovič. Oblikovanje: Marko Jelovšek. Risbe: Marko Jelovšek, Tone Plahtar. Fotografije: Marko Jelovšek, 
Andreja Basle, Jožica Rupnik, Janez Kogovšek. Natisnjeno v 9000 izvodih. Tisk: Salomon, d. o. o.

V okviru prireditev v Mesecu krožnega gospodarstva (november 2016) smo se v preddverju Državnega 
zbora v Ljubljani predstavili z razstavo ponovne uporabe in preoblikovanja starih predmetov. Razstava  
je bila na ogled od 14. do 18. novembra 2016.  

Na fotografiji: (z leve) Boštjan Rode, Edin Behrić, voditeljica in direktorica platforme Circular Change Ladeja Godina 
Košir, mag. Brigita Šen Kreže, direktorica JP KPV, d. o. o., dr. Milan Brglez, predsednik Državnega zbora, Jernej Fefer.

Če vas v nabiralniku pričaka obve-
stilo s tako vsebino, ste prav goto-
vo naredili nekaj narobe v povezavi 
z zabojnikom za zbiranje mešanih 
komunalnih odpadkov ali biološko 
razgradljivih odpadkov. Poskrbite, 
da obvestila ne boste dobili.  
Prosimo tudi, da zabojnike zjutraj 
pravočasno postavite na odjemno mesto; v zimskih 
dneh (zasneženi zabojniki) pa poskrbite tudi, da na 
njih ne bo snega in bodo dostopni. Ko se temperatu-
re spustijo pod ničlo, postavite zabojnik za zbiranje 
biološko razgradljivih odpadkov dan pred odvozom 
v garažo, da se nekoliko odtali (seveda, če je to mo-
goče). Biološko razgradljivi odpadki v zabojniku na-
mreč radi zamrznejo, zato pri praznjenju ostanejo v 
zabojniku, še huje pa je, da zabojnik lahko tudi poči. 

Da bi občanom olajšali oddajanje manjših odsluže-
nih naprav (slušalke, računalniške miške, mobilni 
telefoni, kabli, polnilniki telefonov, kamere, NP3-ji, 
tablice itd.), je naše podjetje v sodelovanju z www.
ozavescen.si, namestilo priročne škatle, v kate-
re lahko občani oddajate vse manjše električne in 
elektronske naprave, ki jih ne potrebujete več, tako 
kot ste že do zdaj lahko oddajali izrabljene baterije. 
Nove škatle so nameščene na vidnih mestih v vseh 
vrtcih in šolah v občinah Borovnica, Log - Drago-
mer in Vrhnika. 

Številka 15, december 2016
Javno podjetje 
Komunalno podjetje Vrhnika, d. o. o. 

NOVA AKCIJA zbiranja manjših odsluženih 
ELEKTRIČNIH in ELEKTRONSKIH naprav

Dragi občani, pred vami je že 15. števil-
ka Ogrizka, časopisa našega podjetja. 
Ponosni smo na vas, saj smo se skupaj z 
vami uvrstili med najuspešnejša evrop-
ska podjetja za ravnanje z odpadki. 

Ko je oktobra 1996 izšel prvi Ogrizek, smo vas nago-
vorili nekako takole:

To, kar držite v rokah, je poskus. Poskus, ki naj 
bi nam omogočil vzajemno obveščanje, svetova-
nje, nam posredoval praktične primere, kritike 
in predloge, vse za varovanje našega okolja.

Glasilo je trenutno tematsko povezano pred-
vsem z dogajanjem v zvezi z odpadki, saj smo 
na Vrhniki začeli na odpadke gledati tako kot v 
najbolj razvitih državah Evrope.

Veseli bomo, če se boste strinjali, da je prav, 
da taka obvestila obstajajo. Veseli bomo vaših 
člankov, razmišljanj … Hkrati pa naj velja to 
tudi kot osebno povabilo na ogled deponije in 
dogajanja na njej, povabilo na pogovor o vsem, 
kar vas zanima.



www.kpv.si

Odvoz kosovnih odpadkov
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. Odvoz kosovnih odpadkov v občinah Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika  
bo tudi v letu 2017 ob sobotah, in sicer:      
• 11. marca 2017      
• 13. maja 2017
• 16. septembra 2017
• 11. novembra 2017

Spletni obrazec za odvoz kosovnih odpadkov:
http://www.kpv.si/dejavnosti/ravnanje-z-odpadki/kosovni-odpadki/
prijava-odvoza-kosovnih-odpadkov  krajše: https://goo.gl/PuLVUF

Vabimo vas, da obiščete našo prenovljeno spletno stran, na kateri v rubriki Ravnanje z odpadki občane 
obveščamo o ravnanju z odpadki. Vsa pomembnejša obvestila so objavljena tudi na spletnih straneh občin 
Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika.

Kompostiranje Izjavljamo:
da imamo kompostnik, torej izvajamo hišno kom-
postiranje. Vse biološko razgradljive kuhinjske od-
padke in zeleni vrtni odpad dosledno ločujemo od 
ostalih odpadkov tako, da jih kompostiramo;

da bomo pri izvajanju kompostiranja upoštevali navodi-
la in priporočila ter morebitne dodatne zahteve in ukre-
pe, ki nam jih bo posredovalo Javno podjetje Komunal-
no podjetje Vrhnika, d.o.o., ali drug pristojni organ;

da se strinjamo, da se zmanjšana cena za del rav-
nanja z biološkimi odpadki upošteva pri obračunu 
komunalnih storitev od prvega dne naslednjega me-
seca po mesecu, v katerem je JP KPV, d.o.o., prejel 
našo podpisano izjavo.

Organske odpadke bomo v obdobju od 19. decem-
bra do vključno 3. marca prihodnje leto odvažali vsa-
kih 14 dni, medtem ko jih sicer odvažamo tedensko. 
Organske odpadke občani vestno ločujete in odda-
jate v zelene zabojnike ali pa jih kompostirate sami. 

V vseh treh občinah kompostira biološko razgra-
dljive odpadke 28 % gospodinjstev, medtem ko 
biološko razgradljive odpadke iz zelenih zabojnikov 
oddaja 72 % gospodinjstev. Letos bomo zbrali 
predvidoma 3450 ton biološko razgradljivih odpad-
kov ali 143 kg/občana.

S projektom »Kompostirajmo, vrnimo naravi«, ki 
ga izvajamo že nekaj let, skušamo spodbuditi čim 
več občanov, da bi organske odpadke kompostirali 
doma, v svojih kompostnikih. Vedno več gospodinj-
stev se odloča za domače kompostiranje. Najpogo-
stejši vzrok je manjši znesek ravnanja z odpadki. 
Občani lahko zeleni zabojnik, v katerem zbirajo 
biološko razgradljive odpadke, v JP KPV, d. o. o., 
brezplačno zamenjajo za kompostnik. O tem bomo 
napisali zapisnik, stranke pa morate hkrati podpi-
sati tudi naslednjo izjavo: 

Na fotografiji: Breda Kovač Babnik

BREZ ODPADKA  »ZERO WASTE« 
BOROVNICA • LOG - DRAGOMER • VRHNIKA

Občine Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika pripravijo vsako leto čistilno ak-
cijo, v kateri naše podjetje skupaj z okoljsko ozaveščenimi občani očisti okolje. 

V letu 2017 bo čistilna akcija v občinah Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika 
istega dne, in sicer v soboto, 1. aprila 2017.

Čistilna akcija

Projekt ponovne uporabe 
V okviru zbirnega centra Vrhnika izvajamo tudi tako 
imenovani projekt re-use. Stvari, ki jih še vedno 
lahko uporabljamo na nov in ustvarjalen način v 
drugem okolju, ne zavržemo.

V podjetju vsak dan znova sprejemamo nove izzive 
in ideje, s katerimi želimo popestriti zgodbo o ohra-
njanju naravnih virov in okolja. Ljudem želimo do-
povedati, da ni dovolj, da odpadke ločujemo; stvari, 
ki nosijo s sabo svojo zgodbo, ki imajo »dušo«, od-
ložimo na posebno mesto, kjer bodo spet zaživele 
in postale uporabne. To posebno mesto je naš depó. 

V njem ne prodajamo le obnovljenih rabljenih pred-
metov, kar sicer najpogosteje počno klasični centri 
ponovne uporabe. Temu smo dodali še nekaj dejav-
nosti. Zaposleni v depó-ju na primer ozaveščajo otro-
ke v vrtcih, učence v osnovnih in srednjih šolah ter 
študente o ravnanju z odpadki, o posledicah onesna-
ževanja okolja, zdravi prehrani, škodljivem sevanju in 
drugih vsebinah, posredno ali neposredno povezanih 
z varovanjem okolja in trajnostnim razvojem. 

Posebno pozornost namenjamo v depó-ju preobli-
kovanju predmetov: stare predmete preoblikujemo 
do take mere, da popolnoma spremenimo njihovo 
uporabo. Sodelujemo z ljudmi, ki imajo izkušnje, 
voljo in znanje »staro« spreminjati v »nor(v)o«. 

Odkar smo se pred natanko tremi leti (decembra 
2013) prvič predstavili na vrhniški tržnici, nas obi-
skuje vedno več ljudi, ki podpirajo naše zamisli. 
Pravijo, da je pri vsem, kar počnemo in ponujamo, 
najpomembnejši prijeten občutek, ki ga vzbujajo 
kakovostni predmeti z »dušo«.

Postopek oddaje omenjenih predmetov je preprost: 
• pripeljite jih v Zbirni center Vrhnika;
• podrobnejše informacije vam bo podal zaposleni 

na tehtnici;
• mobilna št. depó-ja je 041 777 385 
• manjše predmete lahko odložite na pripravljen 

prostor pred lesenim objektom, opremljenim z 
napisom »podarjam depó-ju« 

• večje predmete vam pomaga raztovoriti zapo-
sleni v Zbirnem centru Vrhnika

• info www.kpv.si

V projekt depó, ki si prizadeva za ponovno uporabo 
rabljenih predmetov in vse tiste dejavnosti, ki so 
povezane s trajnostnim razvojem in potrebami lo-
kalne skupnosti, so vključeni številni cilji in ukrepi. 
Projekt ustvarja prihodke, ki omogočajo delno po-
krivanje plač iz lastne dejavnosti, kar je eden od 
pomembnih ciljev koncepta Zero Waste: ustvarjanje 
novih, zelenih delovnih mest.



Ravnanje z embalažo in odpadno 
embalažo družbe recikel

Akcije zbiranja odpadne električne 
in elektronske opreme (OEEO)

7 korakov odstranjevanja 
razbite varčne žarnice

Ocena občin na poti do družbe  
brez odpadkov »zero waste«

Družba za ravnanje z odpadno embalažo RECIKEL, d. o. o.,  
Brnčičeva ulica 31, SI – 1231 Ljubljana – Črnuče
www.recikel.si

Ločevanje odpadne embalaže je 
eden od najpomembnejših ukrepov 
za zagotavljanje predelave odpadne 
embalaže. Vse vrste odpadne em-
balaže lahko ob pravilnem ločenem 
zbiranju in ustrezni pripravi snovno 
predelamo v enake oziroma enako-
vredne materiale.
Pomembno je, da plastenko ali plo-
čevinko izpraznimo do konca, tako 
da v njej ni ostankov vsebine. Izpra-
znjeno odpadno plastenko odvržemo 
v zabojnik za mešano embalažo ali v 
zabojnik, namenjen za plastenke in 
pločevinke. Pravilno ločeno zbiranje 
je eden izmed najpomembnejših 
dejavnikov pri zagotavljanju embala-
žnega krogotoka.

EMBALAŽNI KROGOTOK

Pri ločevanju odpadkov moramo biti pozorni tudi na to, 
kaj je embalaža in kaj lahko vržemo v zabojnik, namenjen 
zbiranju odpadne embalaže.

ODPADNO EMBALAŽO ZBIRAJTE LOČENO IN JI OMOGOČITE NOV ŽIVLJENJSKI CIKEL.

Kaj je embalaža?
»Embalaža so vsi izdelki iz katerega koli materiala, namenjeni temu, da blago ne glede na to, ali gre za 
surovine ali izdelke, obdajajo ali držijo skupaj zaradi hranjenja ali varovanja, rokovanja z njim, njegove 
dostave ali predstavitve na poti od embalerja do končnega uporabnika.«

Predstavljamo vam odpadke, ki ne spadajo v odpadno embalažo, in kam jih lahko oddate.

Odpadek Kako opredeljujemo odpadek Kam oddati odpadek

Kovinske ali 
plastične posode

Kosovni odpadki Oddate jih lahko v zbirne centre komunale

Plastični izdelki, 
kot so npr. igrače

Kosovni odpadki Oddate jih lahko v zbirne centre komunale

Orodje Kosovni odpadki Oddate jih lahko v zbirne centre komunale

Potisne doze (spreji) Nevarna embalaža Oddate jih lahko v zbirne centre komunale 
ali premične zbiralnice nevarnih odpadkov

Nevarne snovi Nevarni odpadek Oddate jih lahko v zbirne centre komunale 
ali premične zbiralnice nevarnih odpadkov

V aprilu 2017 bomo zbirali nevarne odpadke na treh lokacijah, in sicer:
• v torek, 18. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  v Dragomerju (pred gasilskim domom)
• v sredo, 19. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  v Borovnici (na železniški postaji)
• v četrtek, 20. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  na Vrhniki (pred OŠ na Tržaški cesti)

V septembru 2017 bo akcija prav tako na treh lokacijah, in sicer:
• v torek, 19. 9. 2017, od 15.00 do 18.00  v Dragomerju (pred gasilskim domom)
• v sredo, 20. 9. 2017, od 15.00 do 18.00 v Borovnici (na železniški postaji)
• v četrtek, 21. 9. 2017, od 15.00 do 18.00  na Vrhniki (pred OŠ na Tržaški cesti)

Med nevarne odpadke, ki nastajajo v gospodinjstvu, sodijo:
• BARVE: in barvam sorodne snovi, premazi, lepila, črnila, kartuše, tonerji ...
• ČISTILA: organska topila, jedka čistila, odstranjevalci ...
• ZDRAVILA: tablete, sirupi, mazila, preparati, kapsule ...
• MOTORNA OLJA: mazalna, hidravlična, zavorna ...
• KEMIKALIJE: kisline, baze, fotokemikalije ...
• PESTICIDI: herbicidi, fungicidi, insekticidi, sredstva proti zajedavcem ...
• KOZMETIKA: laki, barve za lase, spreji, odstranjevalci laka ...
• BATERIJE: urne (gumbne), navadne, alkalne, Ni-Cd ...
• AKUMULATORJI: svinčevi akumulatorji iz avtomobilov …
• ODPADNA EMBALAŽA, ONESNAŽENA Z NEVARNIMI SNOVMI: plastična, kovinska, lesena, steklena.
• FLUORESCENTNE CEVI: varčne žarnice, žarnice ...
• SPREJI: prazne in polne tlačne posode ...

Občani lahko na akcijo zbiranja OEEO prinesete oz. pripeljete odpadne aparate (TV, računalnike, moni-
torje, pralne in sušilne stroje, hladilno zamrzovalne aparate, štedilnike, sesalnike, fene, brivnike, radije, 
MP3-je, telefone, igrače na baterijo ali polnilnik, električno orodje, elektronske tehtnice, varčne sijalke, 
baterije, akumulatorje …). 

Tudi v letu 2017 bomo organizirali akcijo zbiranja OEEO opreme na naslednjih lokacijah: 
• v torek, 18. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  v Dragomerju (pred gasilskim domom)
• v sredo, 19. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  v Borovnici (na železniški postaji)
• v četrtek, 20. 4. 2017, od 15.00 do 18.00  na Vrhniki (pred OŠ na Tržaški cesti)

Oddajanje odpadne električne in elektronske opreme je brezplačno.  
Občani pa lahko pripeljete OEEO tudi na Zbirni center Vrhnika.

Varčne žarnice imajo številne pozitivne la-
stnosti, vendar moramo z njimi posebej skrb-
no ravnati, saj lahko vsebujejo živo srebro! 
Kaj moramo torej storiti, če se nam varčna 
žarnica razbije? 

Vsekakor je ne smemo posesati ali razbitin po-
brati in odvreči med mešane komunalne odpad-
ke. Kako jih torej odstranimo najvarneje?

Upoštevajte naslednjih 7 KORAKOV:
1. Takoj zaprite vrata in odprite vsa okna v prostoru.
2. Prostor zapustite vsaj za 15 minut.
3. Pri čiščenju uporabite plastične rokavice.
4. Razbito svetilko zajemite s kartonom, nato pa ce-

lotno površino temeljito pobrišite z vlažno krpo.
5. Karton z ostanki svetilke in uporabljeno krpo prelo-

žite v neprepustno zaprto posodo (lahko uporabite 
stekleno embalažo, ki jo morate dobro zapreti).

6. Posodo opremite z napisom »razbita varčna svetil-
ka« in jo oddajte v zbirnem centru.

7. Temeljito si umijte roke.

Razbitin ne pospravljajte z metlo, prav tako ni priporočljiva uporaba sesalnika!  
Več zanimivih podatkov o varčnih žarnicah najdete na: www.ozavescen.si

Akcija zbiranja  
nevarnih odpadkov

Organizaciji Zero Waste Slovenija (Ekologi brez meja) in Zero Waste Europe 
sta ocenili poročila slovenskih občin o njihovem napredku na področju ravna-
nja z odpadki v letu 2015. Ocena vsebuje formalni del obveznosti (poročilo in 
srečanja odbora Zero Waste), kot tudi napredek občine pri izvedenih ukrepih 
in rezultatih, merjenih s tremi kazalniki (količina nastalih odpadkov na prebi-
valca, delež ločenega zbiranja in količina mešanih ostankov odpadkov).

Ocene: 

• zeleno  (občina izpolnjuje formalne zahteve, kazalniki pa kažejo, da napreduje proti družbi brez odpadkov)

• rumeno  (občina ne izpolnjuje formalnih zahtev ali ne napreduje proti družbi brez odpadkov)

• rdeče  (občina ne izpolnjuje formalnih zahtev in ne napreduje proti družbi brez odpadkov, zato je izklju-
čena iz članstva na nacionalni in evropski ravni)

Občine Borovnica, Log - Dragomer in Vrhnika so v letu 2015 izpolnile vse formalne zahteve: pripravile so sre-
čanje odbora Zero Waste in oddale skupno poročilo za leto 2015. Zato so vse tri občine dobile oceno zeleno.

Občine načrtujejo povečanje obsega dejavnosti pri izobraževanju otrok in mladine, urejanje in opremo 
trgovine za prodajo rabljenih predmetov, opremo delavnice za pripravo predmetov za prodajo (popravila 
različnih predmetov in njihovo preoblikovanje), pripravo in izvajanje programa, povezanega s krožnim go-
spodarstvom (les in gradbeni odpadki), načrt za pomoč starejšim občanom in programe medgeneracijske-
ga sodelovanja in samooskrbe.

Številni cilji in ukrepi so vključeni v projekt depo, ki si prizadeva za ponovno uporabo rabljenih predmetov 
in za vse tiste dejavnosti, ki so povezane s trajnostnim razvojem in potrebami lokalne skupnosti. Ustvarja 
prihodke, ki omogočajo delno pokrivanje plač iz lastne dejavnosti, kar je eden od pomembnih ciljev kon-
cepta Zero Waste: ustvarjanje novih, zelenih delovnih mest.

Občine so, odkar so se pridružile skupnostim na poti v družbo brez odpadkov, naredile pomembne korake 
na področju ozaveščanja o preprečevanju, ponovni uporabi in recikliranju. 

(Vir; Ocena občin na poti do družbe brez odpadkov za leto 2015; Društvo ekologi brez meja; št.: 3/2016-EO; 31. 5. 2016)
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Urnik odvoza MEŠANIH 
KOMUNALNIH ODPADKOV  
v občini Vrhnika v letu 2017

POBIRANJE S SMETARSKIM VOZILOM 

A =  ponedeljek 
VRHNIKA (Idrijska, Betajnova, Notranjska, 
Gabrče, Grilcev grič, Švabičeva, Turnovše, 
Raskovec, Pavkarjeva pot, Močilnik, Kolesar-
ska, Dolge njive, Med vrtovi, Pot k studencu, 
Prisojna pot, Ob potoku, Ob beli, Opekarska, 
Mokrice, Rožna, Kuclerjeva, Vrtnarija, Pod 
Hruševco, Zlatica, Kolodvorska, Možinova, 
Sivkina, Ob progi, Ljubljanska-del)

C = ponedeljek 
VRHNIKA (klanci, Dobovičnikova, Pri lipi, Pot 
na Košace, Na klancu, Pot k Trojici, Čuža, 
Petkovškova, Vas, Tičnica, Stara cesta, 
Cankarjev trg in ZAPLANA

D = ponedeljek 
VRHNIKA (Mirke, Lošca, Prečna pot, Pot v 
Močilnik, Usnjarska, Mrakova, Sušnikova, 
Kopališka, Ob Ljubljanici, Ribiška pot, Ob 
igrišču, Robova (od Loke do Mantove), Tr-
žaška cesta – desna stran smer Logatec do 
Gradišča, Voljčeva, Na Klisu, Hrib, Kurirska, 
Cesta 6. maja, Na Zelenci, Krožna, Poštna, 

Krpanova, Cesta gradenj, Tržaška cesta – 
desna stran smer Ljubljana do priključka 
avtoceste)

E = torek 
JANEZOVA VAS – vse ulice, STARA VRHNIKA, 
PODLIPA, KROŠLJEV GRIČ

F = torek 
SINJA GORICA, DRENOV GRIČ, LESNO BRDO

H = torek 
VRHNIKA (Delavsko naselje, Partizanski 
tabor, Robova) BEVKE, BLATNA BREZOVICA, 
MALA LIGOJNA, VELIKA LIGOJNA 

I = četrtek 
VERD, BISTRA

POBIRANJE S KOMBIJEM   

C = ponedeljek 
ZAPLANA

L = sreda 
STARA VRHNIKA, Trojica, Tankovska, Star 
maln, Mala in Velika Ligojna, Mirke, Bevke, 
Blatna Brezovica

M = sreda 
POKOJIŠČE, DRENOV GRIČ, LESNO BRDO

N = četrtek 
PODLIPA, SMREČJE

D A N N A S E L J A

ponedeljek a
JANEZOVA VAS, LOG, LOG -vas. 
JORDANOV KOT, del Vrhnike (od Vrtnarije 
do Petrola), Pod Hruševco, Mokrice …

torek b VRHNIKA, VRHNIKA - klanci,  VERD, 
PODLIPA, LIGOJNA 

sreda c BOROVNICA, BISTRA, SINJA GORICA

četrtek d
DRAGOMER, LUKOVICA, Robova, Parti-
zanski tabor, Delovsko naselje, STARA 
VRHNIKA

petek e BEVKE, BLATNA BREZOVICA, DRENOV 
GRIČ, LESNO BRDO

Urnik odvoza BIOLOŠKO 
RAZGRADLJIVIH ODPADKOV:

Urnik odvoza MEŠANIH 
KOMUNALNIH ODPADKOV  
v občini Log – Dragomer  
v letu 2017

POBIRANJE S SMETARSKIM VOZILOM 

G =  torek 
LOG, Jordanov kot

J = četrtek   
DRAGOMER, LUKOVICA, Pot na mah, Barjan-
ska, Pot na Plešivico

POBIRANJE S KOMBIJEM

M = sreda 
LOG (del - Cesta na breg, Pot na Ferjanko, 
Jordanov kot) DRAGOMER (Pod Lovrencem)

Urnik odvoza MEŠANIH 
KOMUNALNIH ODPADKOV  
v občini Borovnica  
v letu 2017

POBIRANJE S SMETARSKIM VOZILOM 

B =  ponedeljek 
BOROVNICA, DOL

K = četrtek    
BOROVNICA (Ljubljanska, Demšarjeva, 
Cesta pod goro), OHONICA, DRAŽICA, 
BREZOVICA PRI BOROVNICI, NIŽEVEC, 
ZABOČEVO, PAKO, BREG.

POBIRANJE S KOMBIJEM

M = sreda  
BOROVNICA (del - Cerkova ulica, Pot v 
Jele, Brezovica pri Borovnici, Zabočevo, 
Breg, Pako, Dol)

DELOVNI ČAS :

PON, TOR, ČET, PET

SREDA

SOBOTA

800 – 1400

800 – 1700

800 – 1400

BIO MKO MKO

DATUM SMET. 
VOZILO

SMET. 
VOZ. KOMBI

N 1. 1. praznik
P 2. 1.

ni  
odvoza 

BIO 
odpadkov

praznik
T 3. 1. *D
S 4. 1. *H
Č 5. 1.
P 6. 1. *N
S 7. 1.

N 8. 1.
P 9. 1. a A

T 10. 1. b E
S 11. 1. c L
Č 12. 1. d I
P 13. 1. e
S 14. 1.

N 15. 1.
P 16. 1.

ni  
odvoza 

BIO 
odpadkov

B
T 17. 1. F
S 18. 1.
Č 19. 1. J
P 20. 1.
S 21. 1.

N 22. 1.
P 23. 1. a C C
T 24. 1. b G
S 25. 1. c M
Č 26. 1. d K
P 27. 1. e
S 28. 1.

N 29. 1.
P 30. 1.

ni  
odvoza 

BIO 
odpadkov

D
T 31. 1. H
S 1. 2.
Č 2. 2. N
P 3. 2.
S 4. 2.

N 5. 2.
P 6. 2. a A
T 7. 2. b E

S 8. 2. praznik
Č 9. 2. *c *L

P 10. 2. *d *I
S 11. 2. *e

N 12. 2.
P 13. 2.

ni  
odvoza 

BIO 
odpadkov

B
T 14. 2. F
S 15. 2.
Č 16. 2. J
P 17. 2.
S 18. 2.

N 19. 2.
P 20. 2. a C
T 21. 2. b G
S 22. 2. c M
Č 23. 2. d K
P 24. 2. e
S 25. 2.

N 26. 2.
P 27. 2.

ni  
odvoza 

BIO 
odpadkov

D
T 28. 2. H
S 1. 3.
Č 2. 3. N
P 3. 3.
S 4. 3.

N 5. 3.
P 6. 3. a A
T 7. 3. b E
S 8. 3. c L
Č 9. 3. d I

P 10. 3. e
S 11. 3. odvoz kosovnih odpadkov

N 12. 3.
P 13. 3. a B
T 14. 3. b F
S 15. 3. c
Č 16. 3. d J
P 17. 3. e
S 18. 3.

N 19. 3.
P 20. 3. a C
T 21. 3. b G
S 22. 3. c M
Č 23. 3. d K
P 24. 3. e
S 25. 3.

N 26. 3.
P 27. 3. a D
T 28. 3. b H
S 29. 3. c
Č 30. 3. d N
P 31. 3. e

S 1. 4. Čistilna akcija
N 2. 4.
P 3. 4. a A
T 4. 4. b E
S 5. 4. c L
Č 6. 4. d I
P 7. 4. e
S 8. 4.

N 9. 4.
P 10. 4. a B
T 11. 4. b F
S 12. 4. c
Č 13. 4. d J
P 14. 4. e
S 15. 4.

N 16. 4.
P 17. 4. praznik
T 18. 4. *a *C akcija zbiranja nevarnih 

odpadkov in OEEO - DRAGOMER

S 19. 4. *b *G akcija zbiranja nevarnih 
odpadkov in OEEO - BOROVNICA

Č 20. 4. *c *M akcija zbiranja nevarnih 
odpadkov in OEEO - VRHNIKA

P 21. 4. *d *K
S 22. 4. *e

N 23. 4.
P 24. 4. a D
T 25. 4. b H
S 26. 4. c
Č 27. 4. praznik
P 28. 4. *d *N
S 29. 4. *e

N 30. 4.
P 1. 5. praznik
T 2. 5. *a *A praznik
S 3. 5. *b *E
Č 4. 5. *c *L
P 5. 5. *d *I
S 6. 5. *e

N 7. 5.
P 8. 5. a B
T 9. 5. b F

S 10. 5. c
Č 11. 5. d J
P 12. 5. e
S 13. 5. odvoz kosovnih odpadkov

N 14. 5.
P 15. 5. a C
T 16. 5. b G
S 17. 5. c M
Č 18. 5. d K
P 19. 5. e
S 20. 5.

N 21. 5.
P 22. 5. a D
T 23. 5. b H
S 24. 5. c
Č 25. 5. d N
P 26. 5. e
S 27. 5.

N 28. 5.
P 29. 5. a A
T 30. 5. b E
S 31. 5. c L

Č 1. 6. d I
P 2. 6. e
S 3. 6.

N 4. 6.
P 5. 6. a B
T 6. 6. b F
S 7. 6. c
Č 8. 6. d J
P 9. 6. e

S 10. 6.
N 11. 6.
P 12. 6. a C
T 13. 6. b G
S 14. 6. c M
Č 15. 6. d K
P 16. 6. e
S 17. 6.

N 18. 6.
P 19. 6. a D
T 20. 6. b H
S 21. 6. c
Č 22. 6. d N
P 23. 6. e
S 24. 6.

N 25. 6. praznik
P 26. 6. a A
T 27. 6. b E
S 28. 6. c L
Č 29. 6. d I
P 30. 6. e

S 1. 7.
N 2. 7.
P 3. 7. a B
T 4. 7. b F
S 5. 7. c
Č 6. 7. d J
P 7. 7. e
S 8. 7.

N 9. 7.
P 10. 7. a C
T 11. 7. b G
S 12. 7. c M
Č 13. 7. d K
P 14. 7. e
S 15. 7.

N 16. 7.
P 17. 7. a D
T 18. 7. b H
S 19. 7. c
Č 20. 7. d N
P 21. 7. e
S 22. 7.

N 23. 7.
P 24. 7. a A
T 25. 7. b E
S 26. 7. c L
Č 27. 7. d I
P 28. 7. e
S 29. 7.

N 30. 7.
P 31. 7. a B

T 1. 8. b F
S 2. 8. c
Č 3. 8. d J
P 4. 8. e
S 5. 8.

N 6. 8.
P 7. 8. a C
T 8. 8. b G
S 9. 8. c M

Č 10. 8. d K
P 11. 8. e
S 12. 8.

N 13. 8.
P 14. 8. a D
T 15. 8. praznik
S 16. 8. *b *H
Č 17. 8. *c
P 18. 8. *d *N
S 19. 8. *e

N 20. 8.
P 21. 8. a A
T 22. 8. b E
S 23. 8. c L
Č 24. 8. d I
P 25. 8. e
S 26. 8.

N 27. 8.
P 28. 8. a B
T 29. 8. b F
S 30. 8. c
Č 31. 8. d J

P 1. 9. e
S 2. 9.

N 3. 9.
P 4. 9. a C
T 5. 9. b G
S 6. 9. c M
Č 7. 9. d K
P 8. 9. e
S 9. 9.

N 10. 9.
P 11. 9. a D
T 12. 9. b H
S 13. 9. c
Č 14. 9. d N
P 15. 9. e
S 16. 9. odvoz kosovnih odpadkov

N 17. 9.
P 18. 9. a A
T 19. 9. b E akcija zbiranja nevarnih 

odpadkov - DRAGOMER

S 20. 9. c L akcija zbiranja nevarnih 
odpadkov - BOROVNICA

Č 21. 9. d I akcija zbiranja nevarnih 
odpadkov - VRHNIKA

P 22. 9. e
S 23. 9.

N 24. 9.
P 25. 9. a B
T 26. 9. b F
S 27. 9. c
Č 28. 9. d J
P 29. 9. e
S 30. 9.

N 1. 10.
P 2. 10. a C
T 3. 10. b G
S 4. 10. c M
Č 5. 10. d K
P 6. 10. e
S 7. 10.

N 8. 10.
P 9. 10. a D

T 10. 10. b H
S 11. 10. c
Č 12. 10. d N
P 13. 10. e
S 14. 10.

N 15. 10.
P 16. 10. a A
T 17. 10. b E
S 18. 10. c L
Č 19. 10. d I
P 20. 10. e
S 21. 10.

N 22. 10.
P 23. 10. a B
T 24. 10. b F
S 25. 10. c
Č 26. 10. d J
P 27. 10. e
S 28. 10.

N 29. 10.
P 30. 10. a C

T 31. 10. b G praznik
S 1. 11. praznik
Č 2. 11. *c *M
P 3. 11. *d *K
S 4. 11. *e

N 5. 11.
P 6. 11. a D
T 7. 11. b H
S 8. 11. c
Č 9. 11. d N

P 10. 11. e
S 11. 11. odvoz kosovnih odpadkov

N 12. 11.
P 13. 11. a A
T 14. 11. b E
S 15. 11. c L
Č 16. 11. d I
P 17. 11. e
S 18. 11.

N 19. 11.
P 20. 11. a B
T 21. 11. b F
S 22. 11. c
Č 23. 11. d J
P 24. 11. e
S 25. 11.

N 26. 11.
P 27. 11. a C
T 28. 11. b G
S 29. 11. c M
Č 30. 11. d K

P 1. 12. e
S 2. 12.

N 3. 12.
P 4. 12. a D
T 5. 12. b H
S 6. 12. c
Č 7. 12. d N
P 8. 12. e
S 9. 12.

N 10. 12.
P 11. 12. a A
T 12. 12. b E
S 13. 12. c L
Č 14. 12. d I
P 15. 12. e
S 16. 12.

N 17. 12.
P 18. 12. a B
T 19. 12. b F
S 20. 12. c
Č 21. 12. d J
P 22. 12. e
S 23. 12.

N 24. 12.
P 25. 12. praznik
T 26. 12. *a *C praznik
S 27. 12. *b *G
Č 28. 12. *c *M
P 29. 12. *d *K
S 30. 12. *e

N 31. 12.

Številka 15, december 2016
Javno podjetje 
Komunalno podjetje Vrhnika, d. o. o. 


